令和 7 年 秋

【 花⼩⿎ 定期購⼊商品価格改定のお知らせ 】

謹啓 いつも「純⽶ 花⼩⿎ 1.8L」の定期購⼊をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 ⽇々の暮らし

の中に、私たちの商品を取り⼊れてくださっていること、⼼より感謝申し上げます。

さて、すでにご案内しております通り、弊社では 2025 年 11 ⽉ 1 ⽇ （⼟）より、多くの商品の価格改定を実施
させていただくこととなりました。 それに伴い、定期購⼊商品である「純⽶ 花⼩⿎ 1.8L」につきましても、同
様の改定を適⽤させていただきます。

原材料費や物流費の⾼騰、この度の⽶価の上昇など、私たちのものづくりを取り巻く環境は⽇々厳しさを増し
ております。これまで価格維持のために様々な⼯夫を重ねてまいりましたが、現⾏の価格体系を継続することが
難しくなってしまいました。

私たちが⼤切にしているのは、ただ商品をお届けすることではなく、皆様の暮らしに寄り添い、⼼と体にやさ
しいひとときをお届けすることです。

今回の改定は誠に⼼苦しい決断ではございますが、今後も変わらぬ品質と安⼼をお届けするための⼀歩として、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これからも、皆様の毎⽇にそっと寄り添える存在であり続けられるよう、スタッフ⼀同、より⼀層の努⼒を重

ねてまいります。 引き続きご愛顧いただけましたら幸いです。
謹⽩

■価格改定の概要
1. 対象商品、新価格（税込・送料込）

【定期】純⽶花⼩⿎ 1.8L   ￥3,520
＜新定価＞純⽶花⼩⿎ 1.8L 1 本 ￥3,080 送料 ￥880 円（常温・関東〜九州）

2. 価格改定⽇

2025 年(令和 7 年)11 ⽉ 1 ⽇(⼟)以降お届け分より

株式会社⻄⼭酒造場

669-4302 兵庫県丹波市市島町中⽵⽥ 1171
TEL 0795-86-0331
FAX 0795-86-0202

MAIL main@kotsuzumi.co.jp
URL https://kotsuzumi.co.jp/

その他商品価格改定の
ご案内はこちら↓